
二の丑二の丑
8月2日
（日）
8月2日
（日）

①お客様控え用

商品のお渡しは、7/18（土）～7/21（火）・7/31（金）～
8/2（日）いずれかのご希望の日時をご指定ください。

①、②の注文書の両方の太枠内をご記入の上、サービスカウンター又はレジ係までお申し付けください。代金は商品お渡しの際、ご精算ください。

◆商品お渡しの際に、この注文書を必ずお持ちください。

ー    　　　　　 ー

お名前お渡し店舗

お渡しご希望時間

時頃 店 様

土用丑の日ご予約注文書

土用丑の日ご予約注文書

●ご記入頂いた個人情報は当社規定に基づき、商品取り扱い以外には使用いたしません。●商品のお渡しは午後7時までにお願いいたします。●お渡し予定時間から、2時間を経過した場合はキャンセル扱いとさせていただきます。
●ボーナスポイントは、レジにてお買上げ時に自動で加算されます。フレッセイポイントカードを忘れずにお持ちください。

②店控え用 ◆この注文書は商品お渡しの際に、お客様にお返しいたします。

お名前

フリガナ

お渡し日（いずれかをご指定ください）

お渡し店舗

お渡しご希望時間

時頃 店 様

キ リト リキ リト リ

TEL

お
買
物
※他の割引企画との併用はできません。※一部割引対象外の商品がございます。

ご
予
約
特
典 ※有効期間は2020年8月11日（火）までとなりますのでお早目にご予約ください。

5 割引%

お渡し日（いずれかをご指定ください）

合計本体価格合計数量 個 円
左記金額に8%
消費税をお預かりします

商 品 名 規格 ご予約本体価格
（税抜価格） 数量

うなぎ太巻き

うなぎちらし寿司
（2～3人前）

2001

2002

2003

2004

2005

2006

1,880円

3,700円

2,880円

1,780円

1,880円

980円

商 品 名 規格 ご予約本体価格
（税抜価格） 数量

鹿児島県産鰻のうな重

2,480円

1,480円

498円

1,980円

1,980円

1,280円

群馬名物 特選 鶏めし重

1パック

1パック

2枚
300g

直火焼き
ローストビーフブロック 1パック

〈栃木県産〉安心飼育牛(交雑種)
〈群馬県産〉
完熟旨味豚焼肉用盛り合わせ

400g

1尾

2尾

1尾

1パック

1本

1パック

1パック2007

2008

2009

2010

2011

2012やわらか
活〆煮穴子の太巻き

〈鹿児島県産〉
うなぎ長蒲焼（真空）

〈鹿児島県産〉
うなぎ長蒲焼（真空）

〈鹿児島県産〉
うなぎ長蒲焼（真空）特大

鹿児島県産鰻の特うな重

〈栃木県産〉
安心飼育牛(交雑種)
サーロインステーキ用 

合計本体価格合計数量 個 円
左記金額に8%
消費税をお預かりします

商 品 名 規格 ご予約本体価格
（税抜価格） 数量

うなぎ太巻き

うなぎちらし寿司
（2～3人前）

2001

2002

2003

2004

2005

2006

1,880円

3,700円

2,880円

1,780円

1,880円

980円

商 品 名 規格 ご予約本体価格
（税抜価格） 数量

鹿児島県産鰻のうな重

2,480円

1,480円

498円

1,980円

1,980円

1,280円

群馬名物 特選 鶏めし重

1パック

1パック

2枚
300g

直火焼き
ローストビーフブロック 1パック

〈栃木県産〉安心飼育牛(交雑種)
〈群馬県産〉
完熟旨味豚焼肉用盛り合わせ

400g

1尾

2尾

1尾

1パック

1本

1パック

1パック2007

2008

2009

2010

2011

2012やわらか
活〆煮穴子の太巻き

〈鹿児島県産〉
うなぎ長蒲焼（真空）

〈鹿児島県産〉
うなぎ長蒲焼（真空）

〈鹿児島県産〉
うなぎ長蒲焼（真空）特大

鹿児島県産鰻の特うな重

〈栃木県産〉
安心飼育牛(交雑種)
サーロインステーキ用 

5 割引%お買物 クーポン
プレゼント!

※他の割引企画との併用はできません。※一部割引対象外の商品がございます。※有効期間は2020年8月11日（火）までとなりますのでお早目にご予約ください。

ご
予
約
特
典

税抜
1,000円ごとに
1枚配付

土
用
の
丑

土
用
の
丑

土用の丑土用の丑
7月21日
（火）
7月21日
（火）

7月15日（水）まで7月15日（水）まで
7月18日（土）～21日（火）7月18日（土）～21日（火）

二
の
丑
二
の
丑

7月28日（火）まで7月28日（火）まで
7月31日（金）～8月2日（日）7月31日（金）～8月2日（日）

ご予約承り
期間

ご予約承り
期間

商品
お渡し日
商品
お渡し日

クーポン
プレゼント!

ご予約承り
期間

ご予約承り
期間

商品
お渡し日
商品
お渡し日

アプリからの
ご注文が便利
ダウンロードは
こちら

アプリからの
ご注文が便利
ダウンロードは
こちら

税抜
1,000円ごとに
1枚配付

18●・19●・20●・21●7/
土 火月日

18●・19●・20●・21●7/
土 火月日

8/1●・2●日土
7/31●・金

午前・午後

8/1●・2●日土
7/31●・金

商品お渡し時に

商品お渡し時に

お買得情報配信中！お買得情報配信中！午前・午後
受付日 受付店

店

店

受付者受付番号

受付日 受付店 受付者



※写真はイメージです※写真はイメージです

※写真はイメージです

〈鹿児島県産〉うなぎ長蒲焼（真空）1尾〈鹿児島県産〉うなぎ長蒲焼（真空）1尾
■店頭販売予定本体価格1,980円（ 2,138.40円）税

込

100100円円
引き引き

店頭販売
予定価格より
店頭販売
予定価格より

100100円円
引き引き

店頭販売
予定価格より
店頭販売

予定価格より

100100円円
引き引き

店頭販売
予定価格より
店頭販売
予定価格より

100100円円
引き引き

店頭販売
予定価格より
店頭販売
予定価格より

（  1,922.40円）税
込

1,780円ご予約
本体価格

（  2,030.40円）税
込

1,880円ご予約
本体価格

うなぎ太巻き 
1本
うなぎ太巻き 
1本

うなぎちらし寿司
（2～3人前）1パック
うなぎちらし寿司
（2～3人前）1パック

1,980円（ 2,138.40円）税
込■店頭販売予定本体価格

2001

100100円円
引き引き

店頭販売
予定価格より
店頭販売
予定価格より

（  1,598.40円）税
込

1,480円ご予約
本体価格

鹿児島県産鰻の
うな重
1パック

鹿児島県産鰻の
うな重
1パック

1,580円（ 1,706.40円）税
込■店頭販売予定本体価格

100100円円
引き引き

店頭販売
予定価格より
店頭販売
予定価格より

（  1,058.40円）税
込

980円ご予約
本体価格

（  2,138.40円）税
込

1,980円1,980円ご予約
本体価格

（  1,382.40円）税
込

1,280円1,280円ご予約
本体価格

やわらか
活〆煮穴子の太巻き1パック
やわらか
活〆煮穴子の太巻き1パック

1,080円（ 1,166.40円）税
込■店頭販売予定本体価格

■店頭販売予定本体価格2,980円（ 3,218.40円）税
込

税
込
税
込（  3,110.40円）（  3,110.40円）

2,880円2,880円ご予約
本体価格100100円円

引き引き

店頭販売
予定価格より
店頭販売

予定価格より

〈鹿児島県産〉
うなぎ長蒲焼（真空）特大1尾
〈鹿児島県産〉
うなぎ長蒲焼（真空）特大1尾2003

ご予約承り期間 商品お渡し日 ご予約特典

時は江戸時代。当時は、「丑の日には‘う’から始まる食べ物を食べると夏負けしない」と
いう風習がありました。
また、夏になかなか売れない鰻に困った鰻屋が平賀源内に相談し【本日丑の日】と
張り紙をしたところ、大繁盛し「土用丑の日はうなぎの日」が定着したといわれています。

時は江戸時代。当時は、「丑の日には‘う’から始まる食べ物を食べると夏負けしない」と
いう風習がありました。
また、夏になかなか売れない鰻に困った鰻屋が平賀源内に相談し【本日丑の日】と
張り紙をしたところ、大繁盛し「土用丑の日はうなぎの日」が定着したといわれています。

なぜ【土用の丑の日】にうなぎをたべるのでしょう。

〈栃木県産〉
安心飼育牛(交雑種)
サーロインステーキ用
2枚・300g

直火焼き
ローストビーフブロック
1パック

〈栃木県産〉
安心飼育牛(交雑種)
〈群馬県産〉
完熟旨味豚焼肉用盛り合わせ400g
(安心飼育牛(交雑種)バラ200g
完熟旨味豚肩ロース200g)1,880円（ 2,030.40円）税

込

■店頭販売予定本体価格

（  537.84円）税
込

498円ご予約
本体価格

（  2,678.40円）税
込

2,480円ご予約
本体価格

2,580円（ 2,786.40円）税
込■店頭販売予定本体価格

鹿児島県産鰻の
特うな重1パック

ま
る
ご
と

 

1
尾
使
用

土用の牛

清らかな霧島湧水を使い、愛情を込めて
無投薬で育てられた活うなぎを、丹精込めて
焼き上げた安心・安全なうなぎです。

清らかな霧島湧水を使い、愛情を込めて
無投薬で育てられた活うなぎを、丹精込めて
焼き上げた安心・安全なうなぎです。

霧島湧水うなぎ霧島湧水うなぎ
贅沢うな重を
　召しあがれ！

①清らかな霧島湧水
　（地下70ｍの地下水）で育った
②炭火でじっくり焼きあげ
③焼きたての旨みを閉じ込め
ふんわりと柔らかい食感を
実現するため真空加工

フレッセイの国産うなぎが
おいしいわけ ポイントポイント

3030
ボーナス
ポイント
ボーナス
ポイント

■店頭販売予定本体価格3,900円（ 4,212.00円）税
込

税
込
税
込（  3,996.00円）（  3,996.00円）
3,700円3,700円ご予約

本体価格

〈鹿児島県産〉
うなぎ長蒲焼（真空）2尾
〈鹿児島県産〉
うなぎ長蒲焼（真空）2尾

200200円円
引き引き

店頭販売
予定価格より
店頭販売

予定価格より

ポイントポイント
6060
ボーナス
ポイント
ボーナス
ポイント

2002 群馬名物
特選鶏めし重
1パック

群馬名物
特選鶏めし重
1パック

1,880円1,880円
税
込
税
込（  2,030.40円）（  2,030.40円）

ご予約
本体価格

フ
レ
ッ
セ
イ
こ
だ
わ
り
の
香
ば
し
さ
と

　
　

 

焼
き
立
て
の
美
味
し
さ
を
ど
う
ぞ
。

（  2,138.40円）税
込

1,980円1,980円ご予約
本体価格

みんなで
食べられる！

2004

2010

2011

2012

2005

2007

2008

2009

2006


